
18 Correio dos Lagos Anita Garibaldi, 06 de maio de 2020 - Edição 709

MUNICIPIO DE ABDON BATISTA – SC
RESUMO EDITAL DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO  35/2020
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 26/2020
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO 

DE PEDRISCO E PÓ DE BRITA PARA USO NOS SERVIÇOS 
REALIZADOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS.
TIPO : Menor preço item
Abertura da Sessão: 14: 00hs. do dia 19 de Maio de 2020  Informações 
complementares e Edital obedecendo as normas e artigos da Lei 
8.666/93, Lei 10.520/02 e suas alterações, estarão a disposição dos 
interessados no Setor de Compras e Licitações na Prefeitura Municipal 
sito à Rua João Santin n°30, Centro ou fone fax 49 3545 11 33, das 08:00 
as 12:00 e das 13:00 as 17:00 hs. e site do município www.abdonbatista.
sc.gov.br

Abdon Batista, SC, 06 de maio de 2020

Lucimar Antônio Salmoria 
Prefeito Municipal 

MUNICIPIO DE ABDON BATISTA – SC
RESUMO EDITAL DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO  37/2020
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO P/OBRAS E 
SERV. DE ENGENHARIA 03/2020

Objeto: TOMADA DE PREÇOS PARA RESTAURAÇÃO DA CASA 
DA MEMORIA - ETAPA 01, CONFORME CONVENIO DA CAIXA 
CONTRATO DE REPASSE OGU MTUR 872043/2018 - OPERAÇÃO 
1059032-33
TIPO : Menor preço Global
Abertura da Sessão: 14: 00hs. do dia 25 de maio de 2020  Informações 
complementares e Edital obedecendo as normas e artigos da Lei 
8.666/93, Lei 10.520/02 e suas alterações, estarão a disposição dos 
interessados no Setor de Compras e Licitações na Prefeitura Municipal 
sito à Rua João Santin n°30, Centro ou fone fax 49 3545 11 33, das 08:00 
as 12:00 e das 13:00 as 17:00 hs. e site do município www.abdonbatista.
sc.gov.br

Abdon Batista, SC, 06 de maio de 2020

Lucimar Antônio Salmoria 
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE ABDON BATISTA – SC
RESUMO EDITAL DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO  36/2020
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 27/2020
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS 

AQUISIÇÕES DE TUBOS DE CONCRETOS PARA MANUTENÇÃO 
DAS ESTRADAS MUNICIPAIS.
TIPO : Menor preço item
Abertura da Sessão: 14: 00hs. do dia 20 de Maio de 2020  Informações 
complementares e Edital obedecendo as normas e artigos da Lei 
8.666/93, Lei 10.520/02 e suas alterações, estarão a disposição dos 
interessados no Setor de Compras e Licitações na Prefeitura Municipal 
sito à Rua João Santin n°30, Centro ou fone fax 49 3545 11 33, das 
08:00 as 12:00 e das 13:00 as 17:00 hs. e site do município www.
abdonbatista.sc.gov.br

Abdon Batista, SC, 06 de maio de 2020

Lucimar Antônio Salmoria 
Prefeito Municipal 

Extravio de Talão de Produtor
Gabriel Borges Tochetto, CPF: 074. 665.119-88, comunica o extravio de 
um (1) Talão de Produtor Rural com IE 016/1030963 – tipo P 158 308881 
a P 158 308890. Avenida Castelo Branco, 1287, centro de Esmeralda – 
RS. Portanto não se responsabiliza pelo uso indevido do mesmo.

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO 
BELO DO SU
DISPENSA DE LICITAÇÃO 11/2020
PROCESSO LICITATÓRIO 16/2020.

O Fundo municipal de campo belo do sul, SC, torna público aos 
interessados, que realizará, nos termos das Leis 8.666/93 e alterações. 
Dispensa de Licitação 11/2020. CONTRATAÇÃO DA EMPRESA 
RG EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL EIREL 
PARA  AQUISIÇÃO DE MACAÇÃO E JALECOS DE PROTEÇÃO 
INDICIDUAL PARA A SECRETARIA DE SAÚDE NO COMBATE 
AO COVID 19. Maiores informações poderão ser obtidas no 
endereço: Rua. Major Teodósio Furtado 30 – Campo Belo do Sul SC, 
pelo telefone (49) 32491133, das 09h00minhs  de segunda a sexta-
feira. Campo Belo do Sul, SC. 06/05/2020. José Tadeu Martins de 
Oliveira – Prefeito em exercício.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO 
SUL
EXTRATO EDITAL TOMADA DE PREÇO 04/2020
PROCESSO 14/2020

A Prefeitura Municipal de Campo Belo do Sul, SC, torna público aos 
interessados, que realizará, nos termos das Leis 8.666/93 e alterações 
posteriores ás 09:30hs do dia  22 de maio de 2020, Tomada, tipo 
Menor Preço Global. Objeto: Construção de Gavetas Mortuárias no 
cemitério Público Municipal e Instalação de Esquadrias. Maiores 
informações poderão ser obtidas no endereço: Rua. Major Teodósio 
Furtado 30 – Campo Belo do Sul SC, pelo telefone (49) 32491133, das 
09:00hs às 12:00hs de segunda a sexta-feira. Campo Belo do Sul, SC. 
06/05/2020. JOSÉ TADEU MARTINS DE OLIVEIRA


